Pince robotisée pour MiniRobot – K-MR-PCE
Notice de montage - Mars 2015
Pince robotisée pour MiniRobot
Notice de montage
La pince robotique est une pince pilotable par le minirobot pour transporter des objets. Elle est constituée
de deux parties distinctes : la pince et la crémaillère.
La pince sert à capter un objet pour le saisir fermement. L’ouverture et la fermeture de la pince se pilote
grâce à un servomoteur.

Pièces imprimées en 3D.
Fichiers STL disponibles
sur www.a4.fr
Roulettes
2 09
Potence
1 11
Pince robotisée pour MiniRobot – K-MR-PCE
Notice de montage - Mars 2015
Billes  Acier inox. Ø 10 mm. 2  BAD10
Rondelles Acier. Plates 5  ROND-M-ACZ-M3
Écrous M2 8  ECR-N-ACZ-M2
Écrous M3 9  ECR-N-ACZ-M3
Vis Tête cylindrique Ø 2,2 x 6,4 mm 2  VIS-TC-2M2X6M4
Vis Tête cylindrique Ø 2,2 x 9,5 mm 2  VIS-TC-2M2X9M5
Vis TF M3 x L 8 mm 6  VIS-ACZ-M3X8
Vis  TF M3 x L 12 mm 2  VIS-ACZ-M3X12
Vis  TF M3 x L 20 mm 1  VIS-ACZ-M3X20
Vis  TF M2 x L 8 mm 4  VIS-ACZ-M2X8
Vis  TF M2 x L 10 mm 4  VIS-ACZ-M2X10
Servomoteurs Micro. 9g. Engrenages plastiques.
Livrés avec accessoires.
2  MY-SDS-S0009
Résistors 220 ohms. 2  RES-220-E